

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สถานที่ บ้านห้วยขอน หมู่ที่ 16 ตำบลห้วยหม้าย อำเภอคลอง จังหวัดแพร่ กำหนดราคา วันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร ตามปริมาณงานและแบบแปลน  
 ที่กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยหม้ายกำหนด ประเภทงาน ทาง ใช้ราคาค่าวัสดุก่อสร้างจาก สบง.พาณิชย์จังหวัดแพร่ เดือน มี.ค.-61 ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 27.00-27.99 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุนต่อหน่วย	รวมราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเบียดแต่งคันทางเดิม + ไหล่ทาง	ตร.ม.	900.00	1.69	1,521.00	1.3347	2.256	2,030.08
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	463.49	20,857.05	1.3347	618.62	27,837.90
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ STRENGTH 240 Kg./Ksc.	ลบ.ม.	135.00	2,165.81	292,384.35	1.3347	2,890.71	390,245.39
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม.	900.00	34.91	31,419.00	1.3347	46.59	41,934.94
5	เหล็ก Dowel Bar Ø 15 มม. (SR 24)	กก.	407.50	24.56	10,008.24	1.3347	32.78	13,358.00
6	เหล็ก Tie Bar Ø 12 มม. (SD 30)	กก.	199.80	23.86	4,767.23	1.3347	31.85	6,362.82
7	งานไม้แบบ	ลบ.พ.	29.10	515.24	14,995.65	1.3347	687.69	20,014.69
8	งานไม้คราดแบบ	ลบ.พ.	8.73	299.07	2,611.26	1.3347	399.17	3,485.25
9	งานตะปู	กก.	7.28	37.39	272.05	1.3347	49.90	363.11
10	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3347	-	-
11	งาน JOINT FILTER	ลิตร	81.00	28.20	2,284.39	1.3347	37.64	3,048.98
12	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
<b>รวมราคากลางต้นทุน</b>					<b>384,120.22</b>			
							<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน</b>	<b>511,681.16</b>
							<b>ปรับลด</b>	<b>511,000.00</b>
							<b>ขออนุมัติกำหนดราคากลาง</b>	<b>511,000.00</b>

- ① ผลรวมค่างานต้นท่งงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+[②]/(①x③)]
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor F<sub>N</sub>) = ③ x ④
- ⑥ ณ วันประมาณราคาขออนุมัติงบประมาณ สบง.พาณิชย์จังหวัดแพร่ ยังไม่ตัดประกาศใช้ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

384,120.22	=	384,120.22	
-	=	-	
1.3347	=	1.3347	
1.0000	=	1.0000	
1.3347	=	1.3347	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... (นางสาวชนิดา รงสืบสาม) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต. (ฤทธิเดช ศรีชุม) กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นายเรวัต ภูมิ) กรรมการ

(ห้ามลงนามทับหนังสือ)

หน่วย : บาท